Nuff. 6. c

Ps. 98.

Eze. 4. d

Mat. 7. b

E

Amos. 9. 4

1. 13. 0

mū stili beneficiuz q apli gentiles vocat frēs. i. vni dei filios. a Saluē Ba. Elypsis ē vel latitudie charitatis oē verbum angustū ē: r lō nū lū xbu ponit vt omnia simul bona eis velle itelligat. b Euerētes anti mas. Be. In gre co euerētes aias vras: dicētes: cir cū dū opozet: et obseruare legē q bus nū mādaum? c Alū ē. i. placu it. d Spū sācto Qui arbitri sue potestati vbi vult spi rat: r q vult loq̄. e Et nobis. n. so lū vultate nostra s; instineri eiusdē spūs. f Spū sācō B. Et nob hūano qdē sensu: s; sano. g Hec ne. B. Hec necessaria sūt sine q̄b? non ē sal? s; circūcisio neces saria nō est: r ea q vobis fieri nū vult aliq̄ ne faciatis. h Alū ē sy. Ba. Materia ē futurū sermōis: sol? autē iudas abijt hierim i Demorabant. Post aliquot di. rē. B. His at die bus implerum est qd apls ait: Cum venisset cephas an tiocchia in faciē ei? restiti. k In op? nō. Be. Quoniam in frōte actei se cō stitūes nimis tepl de steterat merito paulus eū abijt ne ill? qsi ptagioe alioz vires corū perent. l Dissen sio. Mō in h delin quebāt: qz nō ois cōmotio ē p̄m: s; irratidabil: r q tu ste n fit. m Alū pto mar. B. Qui affinitate sibi con iunctus erat. legū tur enī fuisse cōso brini. Barnabas a paulo dimiss? pa triā isulā repetijt r nihilomin? op? euāgelij sibi iniū cū erercuit. n Electro. B. Ad h remanere eū fec dñs: iuxta illd: vi sū ē aut syle tbi re manere vt paulo cooparet: sic mar cus barnabe: fuit enim

a s de quibus supra et quidā descēdentes de iudea docebant. a tibus: salutē. Quoniam audiui mus: qz quidā ex nobis exētes turbauerunt vos verbis euerentes animas vestras: quibus nō mā daumus: placuit nobis collectis in vnum eligere viros: r mittere ad vos cū charissimis nostris barnaba et paulo: hominib? q tradi derunt animas suas pro nomine domini no stri iesu christi. Adhūsimus ergo iudā et sylvam: qui et ipsi vobis verbis referent eā dem. Ubi sum est enim spiritus sancto et nobis nihil vltra imponere vobis oneris q̄ hec necessa ria: vt abstineatis vos ab immolatis simu lacrozum: et sanguine et suffocato: r fornicatione: a quibus custodientes vos bene age tis. Valere. Illi igitur dimissi descenderunt antiochiam et congregata multitudo tra diderūt epistolam. Quam cū legissent: gau dii sunt super cōsolatione. Judas autem r sy mo cōsolati sunt fratres et confirmauerunt. Facto autem ibi aliquanto tēpore: dimissi sunt cū pace a fratrib? ad eos q miserāt illos. Uisum ē syle ibi remanere: iudas autē solus abijt hierusalē. Paulus autem et barnabas demorabāt antiochię: docētes r euā gelizantes cū alijs pluribus verbū dñi. Post aliq̄t autē dies dixit ad barnabā paul? : Reuertētes visitem? frēs p vniuersas ciuitates in quib? p̄dicauim? verbuz dñi quō se habe ant. Barnabas autem volebat secum assu mere et iohāne qui cognominabatur mar? Paul? at rōgabatur eū: vt q discēssisset ab eis de pamphylia: r nō isset cū eis: i opus nō de bere rudes adhuc grauentur. s nō vicio cōmoti: s; spiritu instigati sepantur a pluribus p̄dicēt. m rēt ab iuicē. Et barnabas qdē assūpto mar co nauigaret cypriū: r Paulus vero electo sy